
ZARZĄDZENIE NR 375/2015
PREZYDENTA MIASTA BEŁCHATOWA

z dnia 21 grudnia 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na fizyczną likwidację - rozbiórkę budynku portierni o nr inw. 109/3271 
położonego przy ul. Staszica 5, dz. nr 643/23 obr. 10 m. Bełchatowa

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. 
poz.1515) zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na likwidację - rozbiórkę budynku portierni o nr inwent. 109/3271, o wartości 
początkowej 8 038,34 zł, na podstawie wniosków Komisji Likwidacyjnej zawartych w Protokole Kwalifikacyjnym 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Likwidacja nastąpi w sposób i na zasadach określonych w Protokole Komisji Likwidacyjnej, o którym 
mowa w § 1 niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Gminy, oraz firmie MAJSTER S.A.

Id: 832BE73D-582D-41BF-B325-78C8FB358122. Podpisany Strona 1




